
Pag. 1 di 3

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Amministrativa
Determinazione n. 48 del 18/02/2021

Proposta n. 37
del 18/02/2021

Oggetto: Programma "Ritornare a casa "- DGR n. 53/2 del 2019 - Rilevazione economie al
31.12.2020 - Approvazione File "Allegato RAC_2020_Economie

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che, con Deliberazione della Giunta Regionale n.53/2 del 30 Dicembre 2019 avente per oggetto
“Programma Ritornare a Casa” Linee d’indirizzo annualità 2020, si autorizzava il rinnovo dei progetti attivi al
31.12.2019,per l’annualità 2020 ;

VISTA la Determinazione dell’Assessorato dell’Igiene sanità e dell’Assistenza Sociale n.691 - Protocollo n.14565 -
del 16.12.2020, nella quale risulta assegnato al Comune di Anela l’importo totale di € 12.479,45, di cui € 9.592,75
economie relative al 31.12.2019 e € 2.886,70 1° acconto contributo ordinario anno 2020;

PRESO ATTO che nel corso del 2020 ad Anela non è stato attivato nessun Progetto Ritornare A Casa e pertanto sono
si sono verificate delle economie;

VISTA la nota RAS, Prot. 475 del 21.01.2021, con la quale invita i Comuni a compilare il file exel al fine di
quantificare la spesa sostenuta nell’annualità 2020.

DETERMINA

1. Di dare atto della premessa

2. Di quantificare, per l’anno 2020, economie pari ad € 12.479,45

3. Di approvare il file Excel “Allegato RAC_2020_Economie”;

4. Di inviare per quanto di competenza la presente determinazione alla RAS, Assessorato Igiene e Sanità e
dell’Assistenza Sociale, Direzione Generale delle Politiche Sociali.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
RUBANU LUIGIA SALE FRANCESCO



Pag. 2 di 3

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 18/02/2021

Il Responsabile del Servizio
SALE FRANCESCO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art.151 c.4 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Anela, 18/02/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SALE FRANCESCO



Pag. 3 di 3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 19/02/2021

L'addetto alle Pubblicazioni
PINTORE ANTONIO

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


